

اذان صبح:۵:۳۴	طلوع آفتاب:۵:۵۵	اذان ظهر:۱۳:۱۳	غروب آفتاب:۱۹:۳۱	اذان مغرب:۱۹:۴۸	نیمه شب:۳:۳۲
بهبان	۷-دقیقه	ماهنور، بندرامام	۱۵-۷:دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	راعیشر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۱۵+دقیقه
یاسملک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۱۵-۳:دقیقه	لالی	۱۵-۷:دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبدان، سوسنگرد	۱۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵-۷:دقیقه	کونده، ملاکانی	۵-۷:دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۷۵+دقیقه

پیشکسوت کشتی خوزستان در گذشت



پیشکسوت کشتی خوزستان و قهرمان سابق این رشته درگذشت.

به گزارش ایرنا بر اساس اعلام هیات کشتی خوزستان احمد شیرازی از قهرمانان اسبق کشتی خوزستان بر اثر سانحه رانندگی دار فانی را وداع گفت.

مرحوم شیرازی برای پیشرفت کشتی شهرستان شوشتر تلاشهای بسیاری انجام داد و ورزشکاران بسیاری را به کشتی استان معرفی کرد.

وی از قهرمانان سابق کشتی خوزستان و از یک خانواده کشتی گیر بود.

گفتنی است چندی پیش سیدعلی جابری یکی دیگر از پیشکسوتان کشتی خوزستان به دلیل عارضه ربوی جان خود را از دست داد.

کرونا ضربه جدی به هیات

بدنسازي و پرورش اندام

خوزستان وارد کرد



رییس هیات بدنسازی و پرورش اندام خوزستان گفت: بیماری کرونا ضربه جدی به این هیات وارد کرد و باعث کاهش فعالیت ما در زمینه تمرینات و برگزاری مسابقات شد.

اردوان قاسمی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: ما طبق روال سالهای گذشته کنون باید مسابقات استانی و قهرمانی کشور (انتخابی تیم ملی) را در استان برگزار می کردیم همچنین ورزشکاران ما باید به مسابقات جهانی اسپانیا اعزام می شدند که بیماری کرونا مانع انجام این کار شد.

وی به پیگیری و نظارت مستمر این هیات بر باشگاههای بدنسازی استان اشاره کرد و گفت: در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی در باشگاه های بدنسازی، بازرسی و نظارت کارشناسان هیات به طور مستمر ادامه دارد و با باشگاههای مختلف برخورد می شود.

رییس هیات بدنسازی و پرورش اندام خوزستان افزود: در این شرایط سخت ما باید دست به دست هم دهیم تا مشکلات هر چه زودتر برطرف شود نه اینکه باری بر دوش باشگاه داران که اکثر آنها مستاجر هستند، قرار دهیم. باشگاه داران و ورزشکاران تاکنون مسائل بهداشتی را به خوبی رعایت کردند که جای تشکر دارد.

وی عنوان کرد: یکی از اولویت های ما توجه به بحث آموزش است و در همین راستا چند دوره آموزشی مهم وپربار را برای ارتقای مربیان و ورزشکاران برگزار کردیم.

قاسمی با اشاره به اینکه ورزشکاران زیر پوشش این هیات سال گذشته موفق به کسب بیش از ۲۲۰ مدال رنگارنگ در میدان های مختلف داخلی و خارجی شدند گفت: قطعا با ریشه کن شدن کرونا و برگزاری مسابقات داخلی و خارجی بار دیگر شاهد درخشش ورزشکاران استان خواهیم بود.

وی ساماندهی باشگاه های استان، مقابله با عرضه مواد نیوروا و استفاده از مربیان دارای مدرک مربیگری را از برنامه های مهم هیات در سال جاری دانست و گفت: طی سال های اخیر در رشته های پرس سینه و پاورلیفتینگ قهرمانان بسیاری را به کشور معرفی کرده و توانسته ایم در این ۲ رشته مدال های رنگارنگی کسب کنیم.

به گزارش ایرنا بیش از ۱۰ هزار ورزشکار خوزستانی در رشته بدنسازی و پرورش اندام فعالیت می کنند.

۳۰ مهر آغاز هفته اول

لیگ مجازی کاتا

۱۳۵ تیم با یکدیگر رقابت خواهند کرد

با اعلام سازمان لیگ و مسابقات اولین دوره لیگ مجازی کاتا با شرکت ۱۳۵ تیم از ۳۰ مهر ماه آغاز می شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از روابط عمومی فدراسیون کاراته، اولین دوره مسابقات لیگ مجازی کتابیاش کاراته کنترلی آقایان و بانوان از ۳۰ مهرماه آغاز می شود. برای شرکت در این مسابقات جمعا تعداد ۱۳۵ تیم کاتا در سایت فدراسیون کاراته ثبت نام نموده اند که ۲۸ تیم آن در بخش لیگ های آقایان و ۱۰۷ تیم در بخش لیگ های بانوان ثبت نام کرده اند.جدول مسابقات و برنامه زمانبندی هفته اول لیگ و نحوه برگزاری فیلم ها طی هفته آتی اعلام می شود.طبق اعلام سازمان لیگ، مسابقات لیگ مجازی کاتا به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد.



صاحب موقعیت شده‌اند که ناخودآگاه نامشان جزو خوب‌ها در رفته است.

ستاره‌های کهنسال

نفراتی مانند مسعود شجاعی، مهدی کیانی اشکان دژاگه، مهدی رحمتی، سید جلال حسینی قاسم حدادی فر و ... که وزنه ای به حساب می آیند از لحاظ سن و سال دیگر در جایگاهی نیستند که بتوان آنها را ستاره نامید. این نفرات کم کم از ترکیب اصلی نیز خارج شده و خواهند شد و نمی توانند مانند گذشته ستاره تیمشان باشند و بار خاصی را به دوش بکشند. آنها را باید ستاره های سابق و یا ستاره های کهنسال فوتبال کشورمان بنامیم.

ستاره های جلی

اما رسیدیم به اصل ماجرا. بازیکنانی که در غیاب ستاره های اصلی و به پایان نزدیک شدن ستاره های کهنسال بازار را به دست گرفته اند. پیشنهادهای میلیاری شان به ۱۱ رقم رسیده است و برخی از آنها طلب دلار می کنند. تعداد گل هایشان هنوز ۲رقمی نشده اما پیش قرارداد میلیاردی می خواهند. پناالتی هایشان به آسمان رفته اما حالا با یک پیشنهاد غیررسمی هوایی شده اند. چپ های خنده دارشان هنوز از یادها نرفته اما حالا جلسه پشت جلسه می گذارند تا قیمت را بالا ببرند و هوادار را به جان باشگاه بیندازند. این روزها دور دور این ستاره های پوشالی و جلی است. معمولی هایی که میدان را خالی از ستاره دیده اند و میدان داری می کنند. لیگی که دیگر بازیکنی در حد و اندازه بمب ندارد و شاه ماهی که هیچ ماهی سالم هم در آن کم پیدا می شود اما همین ماهی ها پول خاویار را طلب می کنند، آن هم در روزهایی که گرسنگی شایع شده است.

سینوسی بودن وضعیتش در چند سال اخیر باعث شده تا نتوان با اطمینان او را ستاره اطلاق کرد. ستاره های اصلی فوتبال ایران در کشورهای انگلیس، فرانسه، پرتغال، بلژیک و قطر حضور دارند و قرار نیست فعلا به فوتبال ایران برگردند مگر اینکه سنشان به حدی بالا برود که در حاشیه خلیج فارس و کشورهای درجه چند اروپایی نیز مشتری خاصی نداشته باشند.

چند ستاره محدود

بیابید باهم ستاره های واقعی لیگ برتر فوتبال کشورمان را بشماریم. مهدی ترابی در لیگ نوزدهم یک ستاره تمام عیار بود اما حالا با قطری ها توافق کرده و دیگر در لیگ برتر نیست. علی کریمی در استقلال خوش درخشید و در حد یک ستاره واقعی بود اما او هم پیشنهادهای قطری و ترکیه ای دارد و تا ترانسفر شدن مجدد تنها یک گام فاصله دارد. این ۲ بازیکن با توجه به نمایش خوششان در لیگ نوزدهم طلب پولی نجومی کردند و بعد از اینکه ناتوانی باشگاه را دیدند تصمیم گرفتند تا به جایی بروند که شاید آینده چندان روشنی نیز برایشان در پیش نباشد. سرعتمان را بیشتر می کنیم و فقط به ذکر اسامی اکتفا می کنیم. مهدی قایدی، رضا اسدی علی علیپور، محمد محبی، شجاع خلیل زاده احمدنوراللهی، پیام نیازمند، محمدرشید مظاهری وریا غفوری و همین. نام دیگری پیدا نخواهید کرد. توجه کنید که درباره "ستاره" حرف می زنیم. یعنی کسی که بتواند به تنهایی نتیجه را تغییر دهد و هنرش تنها پناالتی زدن نباشد. از بین همین نفرات هم چند نفر با به سی سالگی رسیده اند و یا در شرفش هستند و این یعنی رسیدن به سرانشیبی. برخی دیگر هم هنوز با اکراه و ارفاق می توان صف ستاره را خرچشان کرد چرا که در این سال ها در تیمی یکدست بوده اند و اینقدر

آنها مطلعند که حضور خارجی ها ممنوع است و ستاره خاصی هم در لیگ وجود ندارد پس بهترین زمان ممکن است تا قیمت را بالا ببرند و باشگاه را در منگنه قرار دهند. هوادار هم در این میان، حربه خوبی است تا فشار روی باشگاه بیشتر شود. این بازیکنان پیشنهادهای از تیم های درجه چندم خارجی و آسیایی هم به دستشان می رسد که با توجه به وضعیت ارز، آنها را وسوسه می کند تا در صورت عدم توافق با باشگاه ایرانی سری به آنسوی مرزها بزنند و بعد از مدتی دوباره به آغوش وطن برگردند؛ به هر حال هم فال است و هم تماشا!

اما فارغ از تمامی این مسائل، لیگ برتر ایران قرار است در بیستمین دوره خود کمترین ستاره های ممکن را داشته باشد. اندک ستاره های موجود هم قصد خروج از کشور و ترانسفر شدن را دارند و همین رنگ خطر را به صدا درآورده است. جایی که معمولی ها و ستاره های جعلی باید نیز بازار را در دست بگیرند و گریه رقصانی کنند.

اصل کاری ها، آنسوی مرز

از تیم اصلی که به جام جهانی ۲۰۱۸ رفت و مقابل مراکش، اسپانیا و پرتغال قرار گرفت اکثرا همه لژیونر هستند. از تیمی که مقابل مراکش به میدان رفت و سه بازیکنی که به صورت تعویضی وارد زمین شدند تنها چهار نفر در فوتبال ایران حاضرند؛ روزبه چشمی، وحید امیری، مسعود شجاعی و احسان حاج صفی. جالب است که اوضاع مالی خویش در همان روز اول نقل و انتقالات بازار را خراب کرد و پول گرانی را برای هایچک کردن اسماعیلی فر پرداخت نمود که باعث شد به کلی قیمت بازیکنان بالا برود و مسیر نقل و انتقالات عوض شود.

دیگر سوی ماجرا بازیکنانی هستند که برای ماندن شرایط ویژه ای را تعیین کرده اند و فقط با مبالغ عجیب حاضر هستند پای مذاکره بنشینند.

سلطنت معمولی ها

در فوتبال ایران

لیگ برتر ستاره ندارد

در روزهایی که ستاره های فوتبال ایران در خارج از کشور هستند یا در آستانه بازنشستگی قرار دارند؛ بازیکنان معمولی در قامت ستاره وارد گود شده اند و گریه رقصانی می کنند.به گزارش ایرنا، حالا ۱۰ روزی می شود که فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران رسما آغاز شده و با توجه به شرایط خاصی که کرونا به وجود آورده، خیلی زود تیم های بزرگ فعالیت خود را آغاز کرده اند چون زمان زیادی برای بستن تیمشان ندارند. همین مساله حواشی بسیار زیادی حول و هوش تیم های بزرگ خصوصا سرخابی های پایتخت به وجود آورده است. از طرفی قانون منع ورود بازیکنان و مربیان خارجی باعث شده تا بعضی از بازیکنان وطنی از شرایط به وجود آمده سوء استفاده کنند و مبالغ هنگفتی را طلب کنند. صفرهایی که شمرندشان زمان بر و گیج کننده است و از همه مهمتر اینکه آن بازیکنان اصلا شایسته دریافت چنین پول هایی نیستند؛ آنهم در این شرایط خاص اقتصادی.

در روزهایی که ستاره های فوتبال ایران در خارج از کشور هستند یا در آستانه بازنشستگی قرار دارند؛ بازیکنان معمولی در قامت ستاره وارد گود شده اند و گریه رقصانی می کنند.به گزارش ایرنا، حالا ۱۰ روزی می شود که فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران رسما آغاز شده و با توجه به شرایط خاصی که کرونا به وجود آورده، خیلی زود تیم های بزرگ فعالیت خود را آغاز کرده اند چون زمان زیادی برای بستن تیمشان ندارند. همین مساله حواشی بسیار زیادی حول و هوش تیم های بزرگ خصوصا سرخابی های پایتخت به وجود آورده است. از طرفی قانون منع ورود بازیکنان و مربیان خارجی باعث شده تا بعضی از بازیکنان وطنی از شرایط به وجود آمده سوء استفاده کنند و مبالغ هنگفتی را طلب کنند. صفرهایی که شمرندشان زمان بر و گیج کننده است و از همه مهمتر اینکه آن بازیکنان اصلا شایسته دریافت چنین پول هایی نیستند؛ آنهم در این شرایط خاص اقتصادی.

پرسپولیس پنج بازیکن را به خدمت گرفته

پیشنهاد افزایش صد درصدی دستمزد

داوران فوتبال



سرپرست کمیته داوران قصد دارد پیشنهاد افزایش ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی دستمزد داوران را به هیات رئیسه فدراسیون فوتبال ارائه کند. به گزارش فارس، دستمزد داوران فوتبال سه فصل است که در لیگ برتر افزایش پیدا نکرده است. آخرین مرتبه در فصل ۹۷-۹۶ بود که دستمزد داوران افزایش قابل توجهی داشت به طوریکه داور وسط در لیگ برتر رقمی در حدود ۹۵۰ هزار تومان برای قضاوت یک مسابقه دریافت می کرد اما اکنون این رقم بعد از سه فصل فوتبالی با توجه به تورم موجود در جامعه ناچیز به نظر می رسد. به همین دلیل قرار است کمیته داوران افزایش ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی را برای افزایش دستمزد داوران به هیات رئیسه فدراسیون فوتبال ارائه کند. اسماعیل صفری سرپرست کمیته داوران در گفت و گو با فارس این خبر را اعلام کرد.

حیدر یه و آبشک با فولاد تمدید کردند
دو بازیکن فولاد در لیگ بیستم نیز در این تیم توپ خواهند زد.حیدر حیدری پس از مذاکره با باشگاه فولاد، قرارداد خود را برای مدت یک فصل دیگر نیز با این باشگاه تمدید کرد.به گزارش ایسنا حیدری، اولین بازیکن فصل گذشته فولاد است که برای لیگ بیستم نیز با این تیم تمدید کرده است.همچنین محمد آبشک، هافبک دفاعی باتجربه تیم فوتبال فولاد پس از جلسه با سعید آذری، قرارداد خود را برای یک سال دیگر تمدید کرد تا در لیگ بیستم هم شاگرد نکونام باشد.

ظاهر دیروز نیز قرارداد جواد نکونام برای همکاری با این باشگاه تمدید شد.

مدیرعامل باشگاه فولاد گفت: اگر جای

مدیران استقلال بودم جای اینکه در خانه همسایه دنبال چیزی بگردم، فرهاد را حفظ می کردم زیرا وی برای استقلال زحمت کشیده است.

به گزارش فارس، سعید آذری درباره تمدید قرارداد جواد نکونام با باشگاه فولاد خوزستان اظهار داشت: با توجه به عملکرد درخشان نکونام باید بگویم کار کردن با وی افتخار است. این قهرمان ملی در عرصه مربی گری هم ثابت کرد مقام هایی که در بازیگری کسب کرده و همچنین جایگاهی که در عرصه بین المللی دارد وی دلیل نیست.

وی افزود: نکونام در مربی گری اش هم قدم های مثبتی برداشته و با توجه به نظرات هیأت مدیره جلسه ای با وی برگزار کردیم و برای تمدید قرارداد به توافق رسیدیم. مدیرعامل باشگاه فولاد تصریح کرد: با وجود پیشنهادهای فوق العاده نکونام، این مربی قراردادش را طبق نظر هیأت مدیره و من یکسال دیگر تمدید کرد. امیدوارم بتوانیم امسال با همکاری هم منشأ خیر باشیم و بیشتری برای خوزستان و فولاد کسب کنیم. آذری درباره اینکه با توجه به پیشنهاد

استقلال به نکونام تمدید قرارداد وی با معنی قطعی شدن حضور وی در این تیم است، توضیح داد: قرارداد نکونام با فولاد یکسال دیگر تمدید شده است و عزیزان باشگاه استقلال هم صحبتی درباره پیشنهادشان به وی با باشگاه فولاد نداشتند. شاید خود نکونام با استقالی ها حرف زده باشد اما مهم این است که با ما هماهنگ بود و برنامه کاری اش را برای باشگاه فولاد مشخص کرده بود.

وی افزود: خیال من هم راحت بود که نکونام به جایی نمی رود زیرا سال خوبی را با هم گذراندیم و کار گروهی که از سال گذشته با هم شروع کردیم در آینده حرف های زیادی برای گفتن خواهد داشت. در جریان پیشنهاد استقلال به نکونام نیستیم.



مدیرعامل باشگاه فولاد درباره اینکه آیا در صورت

درخواست مدیران استقلال حاضر است از ادامه همکاری با سرمربی فعلی فولاد کوتاه بیاید گفت: نکونام قراردادش را تمدید کرده و ما خیلی هم بلند می آییم و کوتاه نخواهیم آمد. اگر قرار بود وی به استقلال برود تا الان رفته بود. انتظار دارم مسؤولان باشگاه استقلال به ویژه احمد سعادتمند که از مدیران بسابقه وزارت ورزش است قضیه نکونام را تمام شده بدانند و اجازه دهند وی در فولاد به راهش ادامه دهد.

آذری تصریح کرد: مجموعه استقلال به حدی توانا و بزرگ است که می تواند مربیان خوبی جذب کند ضمن اینکه ما نباید فراموش کنیم فرهاد مجیدی در این تیم زحمات زیادی کشید پس از جدایی استراماچونی کمتر کسی جرأت تحویل گرفتن استقلال داشت اما فرهاد مجیدی به عنوان یک

آذری: مدیران استقلال جای گشتن در خانه همسایه مجیدی را حفظ می کردند

به اعاده دادرسی خود خوش بین هستم

مربی جوان استقلال را تحویل گرفت و ضمن نایب قهرمانی لیگ برتر تیمش را به فینال جام حذفی رساند. اعتقاد دارم استقلال می توانست در فینال هم حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد. اما حواشی قبل از بازی را تراکتور این تیم را از هدفش دور کرد.

وی افزود: امروز شنیدم محرم نویدکیا هم سرمربی سپاهان شده است. حضور مربیان جوانی مانند وی فرهاد مجیدی و جواد نکونام خون تازه ای به فوتبال ایران تزریق می کند و ای کاش ما بحث فرهاد کشی را باب نکنیم. اگر جای مدیران استقلال بودم جای اینکه در خانه همسایه دنبال چیزی بگردم، فرهاد را حفظ می کردم زیرا وی برای استقلال زحمت کشیده است.

مدیرعامل باشگاه فولاد ادامه داد: اگر جای استقالی ها باشم به داشته های خودم توجه می کردم زیرا این تیم باید به عنوان نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند و امیدوارم هر چه سریع تر وضعیت آن سر و سامانی بگیرد. خواهش می کنم مدیران استقلال بحث نکونام را تمام شده بدانند.

آذری درباره بسته شدن پنجره های نقل و انتقالی فولاد به دلیل شکایت باشگاه سپیدرود پس از فسخ یک طرفه قرارداد محمد بلبلی توضیح داد: در این پرونده در حال اعاده دادرسی هستیم و باید ا دلّه جدیدی ارائه کنیم. پس از آخرین جلسه ای که در کمیته استیناف برگزار شد فرصت ۱۰ روزه ای خواستیم تا لایحه جدیدی ارائه کنیم که تعجب می کنم چرا این لایحه به کمیته استیناف نرسیده است. وی درباره اظهارات کیومرث بیات مالک باشگاه سپیدرود گفت: بیات گفته مدیران قبلی فولاد مقصر هستند اما مسؤولیت این پرونده با من است. رضایی (مدیرعامل قبلی فولاد) و سایر دوستان در این باشگاه منشأ خدمات بودند و اکنون از هواداران می خواهم سعه صدر داشته باشند. صحبت های بیات فضا را ملتهب می کند و نباید چنین حرف هایی می زد.

مدیرعامل فولاد در گفت و گو با رادیو تهران تصریح کرد: احترام فوق العاده ای برای اعضای کمیته استیناف قائل هستم و مطمئنم آنها وظیفه خود را انجام می دهند. حق ما هم اعاده دادرسی است و به این اعاده خوش بین هستم.